
                                                    

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

 РІШЕННЯ 
 

 

Про укладання договору з ТОВ «Газорозподільні мережі України» на 
господарське відання складовими газорозподільної системи 
 

Розглянувши звернення ТОВ «Газорозподільні мережі України» № 
КОФ/100.3.2-сл-119-24 від 25.03.2023 та керуючись нормами п.1, п.2 гл.1 р. ІІІ 
Кодексу газорозподільних систем, Законом України «Про ринок природного 
газу» ст.136 Господарського кодексу, ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Укласти з Товариством з обмеженою відповідальністю «Газорозподільні 

мережі України» договір на господарське відання складовими газорозподільної 
системи, терміном на 25 років. 

2. Уповноважити Гірського сільського голову, Романа ДМИТРІВА, на 
підписання від імені Гірської сільської ради договору з Товариством з 
обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі України» на 
господарське відання складовими газорозподільної системи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Гірської сільської ради. 
  
від 23 травня 2024 року 
№ 1860-69-VІІІ      
 
 
Сільський голова                                                               Роман ДМИТРІВ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 

 до рішення Гірської сільської ради 
 від 23 травня 2024року № 1860-69-VІІІ   

 
 
 
 

№ п/п Місцезнаходження об’єкту (адреса) Найменування об'єкту 
Протяжність, 
км 

1 Газопровід високого тиску СТд219 с.Гора вуя.Центральна ГРУ 0,010 
2 Газопровід високого тиску СТд57 с.Гора вул.Артема, Лісова, Горіхова 0,002 
3 Газопровід високого тиску СТд57 с.Гора вул.Артема, Лісова, Горіхова 0,006 
4 Газопровід середнього тиску ПЕдбЗ с.Гора вул.Горіхова 0,200 
5 Газопровід середнього тиску ПЕд90 с.Гора вул.Польова-2 0,870 
6 Газопровід середнього тиску ПЕдбЗ с.Гора вул.Яблунева 0,188 
7 Газопровід середнього тиску СТдЮО с.Гора вул.Лісова 0,001 
8 Газопровід середнього тиску СТд200 с.Гора вул.Лісова 0,007 
9 Газопровід середнього тиску ПЕд50 с.Гора вул.Чубинського 0,300 
10 Газопровід середнього тиску ПЕдбЗ с.Гора вул.Квітнева 0,205 
11 Газопровід середнього тиску ПЕдбЗ с.Гора вул.Артема, Лісова, Горіхова 0,293 
12 Газопровід середнього тиску ПЕдбЗ с.Гора вул.Польова, II Проектна 0,335 
13 Газопровід середнього тиску ПЕдбЗ с.Гора вул.Західна 0,191 
14 Газопровід середнього тиску ПЕдбЗ с.Гора вул.Шкільна 0,159 
15 Газопровід низького тиску ПЕ дбЗ с.Гора вул.Польова 0,085 
16 Газопровід низького тиску ПЕ дбЗ с.Гора вул.Лісова, Горіхова 0,198 
17 Газопровід низького тиску ПЕ дбЗ с.Гора вул .Жовтнева 0,080 
18 Газопровід низького тиску ПЕ д40 с.Гора вул.Чубинського 0,030 
19 Газопровід низького тиску ПЕ д32 с.Гора вул.Чубинського кільцювання 0,031 
20 Газопровід низького тиску ПЕ дбЗ с.Гора вул.Щорса 0,065 
21 Газопровід низького тиску ПЕ д90 с.Гора вул.Франко 0,115 
22 Газопровід низького тиску ПЕ д75 с.Гора вул.Щорса 0,243 
23 Газопровід низького тиску СТ д57 с.Гора вул.Щорса 0,001 
24 Газопровід низького тиску ПЕ д75 с.Гора вул.Щорса 0,130 
25 ШРП с.Гора вул.Науки 1,000 
26 ШРП с.Гора вул.Лісова 1,000 
27 ШРП с.Гора вул.Лісова 1,000 
28 ШРП с.Гора вул.Польова 1,000 

 
 
Секретар ради                                                      Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
 
 
 
 
 


